VĂN PHÒNG HĐND-UBND

HUYỆN GIA BÌNH

TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:   35/TB-TTHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Gia Bình, ngày 18 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp tại Quầy số 12 (Bộ phận BHXH)

Căn cứ Công văn số 32/CV-BHXH ngày 17/6/2024 của Bảo hiểm xã hội

huyện Gia Bình về việc tạm ngừng thực hiện tiếp nhận TTHC tại Trung tâm hành

chính công huyện Gia Bình.

Trung tâm Hành chính công huyện Gia Bình xin Thông báo:

 1. Tạm dừng tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC trực tiếp, chỉ

thực hiện tiếp nhận hồ sơ giải quyết công việc bằng hình thức trực tuyến tại quầy

số 12 BHXH. Thời gian tạm dừng 03 ngày làm việc (Từ ngày 18/6/2023 đến hết

ngày 20/6/2023).

2. Trong quá trình thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến các tổ chức, cá nhân và

doanh nghiệp có khó khăn, vướng mắc xin liên hệ với cán bộ đầu mối tại Trung

tâm hành chính công huyện số điện thoại 0222.3556.999 hoặc hòm thư điện tử:

tthcc.gb@bacninh.gov.vn để được hỗ trợ nộp hồ sơ trực tuyến.

 Vậy, Trung tâm HCC huyện trân trọng Thông báo để các tổ chức, cá nhân

biết liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

- Bảo hiểm xã hội tỉnh (b/c);

- Đ/c Nguyễn Bá Tài,

   Phó CTTT UBND huyện (b/c);

- Bảo hiểm xã hội huyện (t/h);

- Đ/c CVP HĐND-UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Trung tâm văn hóa TT &TT (tuyên truyền);

- Lãnh đạo TTHCC huyện;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Huấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T08:46:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Huấn<nthuan.gb@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T08:50:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm Hành chính công<tthcc.gb@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!